
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 - 2021 

          Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku 
     z dnia 6 listopada 2020 r.  

 
w sprawie organizacji nauczania zdalnego oraz warunków i sposobu oceniania                            
w Zespole Szkół nr 2 w Kraśniku od dnia 9 listopada  2020 r. do czasu zakończenia 
nauczania zdalnego. 
 
Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) oraz na podstawie § 1 ust 1 pkt 4 i 5 rozporządzenia MEN w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U.2020, poz. 493 ze zm.) z późniejszymi zmianami  

 

zarządzam co następuje:     

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zasady organizacji nauczania zdalnego z wykorzystaniem metod i 
technik kształcenia na odległość oraz sposób oceniania wewnątrzszkolnego  
obowiązujący w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
zgodnie z zarządzeniami Dyrektora Szkoły:  
                                                                                                                                              
a) nr 37/2019 - 2020   z dnia 24 marca 2020r.,                                                                                                  
b) nr 39/2019 - 2020   z dnia 27 marca 2020r., 
c) nr 16/2020 - 2021  z dnia 26 października 2020r.     

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2020 roku.        

 

 

                                                                                                Grażyna Jach                                                                                                                                                                                 

                                                                                    Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku 

 

                                                                                                                         

   

  

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-30-b

